

diverse produse

I.D.: 102090865

Data publicarii	26.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.238,45 RON - 7.238,45 RON

Descriere: AJAX UNIVERSAL 20X7.08= 141.60 LEI BOZO DETARTRANT 1L 414X7.25= 101.50 LEI DOMESTOS 750 ML 20X9.77=195.40 LEI HARTIE IGIENICA MINI JUMBO 360X3.30= 1188.00 LEI HORECA HARTIE IGIENICA 84X14.00= 1176.00 LEI MATURA EURI 5X4.50 = 22.50 MATURA SORG CU COADA 10X20.00= 200.00 MOP 250GR = 20X3.56 = 71..20 OPTIMA SACI 240L 150X10.20= 1530.00 LEI OPTIMA SACI 35L 100X2.93 = 293.000LEI PASTILE ODORIZANT 20X18.20= 364 PRONTO 300ML 5X11.65= 58.25 LEI PROSOP 250X200 200X3.95= 790.00 LEI SANO BON BLUE 5IN1 = 10X7.32= 73.20 SANO CLOR 4L 15X13.32= 199.80 LEI SANO S-255 = 15X30.40 = 456.00 SANO HN-TECHNO SOAP15X25.20= 3780
